
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zajištěni sběru, svozu a odstranění směsného komunálního odpadu
na území města Rumburk

číslo "Ml-l ,,l' 0-·\

Článek l.
Smluvní strany

Město Rumburk
sídlo:
statutární zástupce:
IČ/DIČ:

dále jako objednatel

a

Třída 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk
Alena Winterová, místostarostka
00261602 l CZ00261602

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775
sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
lČ /DlČ: 493 56 089 l CZ49356089

dále jako zhotovitel

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zajištění sběru, svozu a
odstranění směsného komunálnIho odpadu na území města Rumburk uzavřené mezi nimi
dne m EL 'Ct (dále jen ,,Smlouva")

Článek ll.
Předmět dodatku

l) Zhotovitel v důsledku změny podmínek na trhu a synergického působeni v rámci
podnikatelského uskupeni, jehož je zhotovitel součástí, dosáhl úspory nákladů na
poskytování služeb dle Smlouvy objednateli. Zhotovitel s ohledem na to, že cena za
služby dle Smlouvy je cenou věcně regulovanou, a snížení nákladů zhotovitele se tak
nutně musí projevit ve výši ceny za služby dle Smlouvy v podobě jejich sníženi, předložil
objednateli novou kalkulaci cen za služby dle Smlouvy a objednatel tento návrh snížení
cen akceptoval.

2) Tímto dodatkem se příloha č. 2 Smlouvy, obsahující jednotkové ceny za poskytování
služeb dle Smlouvy nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a
to s účinností od prvního dne prvního fakturačního období, které začne běžet po nabyti
účinnosti tohoto dodatku ke Smlouvě.

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Strana 1 (celkem 2)



Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

l) Tento dodatek byl uzavřen ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotoveni.

2) Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3) Smluvní strany po přečteni dodatku prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek
byl sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.

4) Nedílnou součásti dodatku je:

Příloha č. 1 - Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy

vÁevh&e44d,, 1Ý.L am'

za objednatele:

0 .

Alena Winterová, mistostarostka

za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2)



příloha Č.1

část A - SKO
Zajištění komplexních služeb při nakládáni s odpady na území města Rumburk

. . Celková cena zaCena za sběr, svoz Cena za sběr, svoz V
a odstraněni SKO a odstranění SKO sběr, svoz aCena za 1 tunu Počet tun za 1 rok . . - . l . odstranění SKO za

. . . , za 1 rok plneni za 4 roky plnení (48 *DPH (°0) DPH (Kc) . .v Kc bez DPH (12 mesicu) (12 měsíců) v Kč měsíců) v KČ bez 4 roky P!nenl (g8

bez DPH DPH měsicu) v Kc
včetně DPH

Sběr, svoz a odstraněni SKO včetně přistaveni 2740 1450 3973000 15892000 15 2383800 18275800
nádob

Sběr, svoz a odstraněni obsahu odpadkových 2740 60 164400 657600 15 98640 756240
košů ve vlastnictví objednatele

'J' \Ž ".ÚĽ ·ň '"
.

" ' : 'I: t';' ,% ' ' · Cena za úkony dle Cena za úkony dle
Cena za úkony dle' ' S$ -:-, mandátni smlouvy mandátni smlouvy mandátn" smlouvy

-É', X M.

',á ' " za 1 rok plnění za 4 roky plněni (48 *DPH (%) DPH (KČ) za 4 roky plnění (48
(12 měsíců) v Kč měsíců) v Kč bez měsíců) v Kč

p ;w. ,.:.' ,: , · bez DPH DPH včetně DPH
Prováděni inkasa peněžních prostředků za
odvoz a odstraňováni SKO a prováděni všech 192000 768000 21 161280 929280
dalších úkonů na základě mandátni smlouvy

Celková nabídková cena za předmět plněni veřejné zakázky - Část A - sběr, svoz a odstranění SKO.
Cena zahrnuje všechny výše uvedené činnosti včetně souvisejÍcÍch činnosti v rozsahu dle zadávací 17317600 15% a 21% 2643720 19961320
dokumentace za 4 roky plněni (48 měsíců)

*pozn.: DPH bude účtováno dle předpisů platných v době fakturace.


